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LEHDISTÖTIEDOTE   Lahti 30.04.2025 klo 10.00 

Julkaisuvapaa heti 

KEMPPI Oy nimittää uuden hallituksen puheenjohtajan ja vahvistaa hallitustaan uusilla jäsenillä 
 
KEMPPI Oy:n hallituksessa tapahtuu merkittäviä muutoksia 30. huhtikuuta 2025 alkaen. Pitkään hallituksen 

puheenjohtajana toiminut Teresa Kemppi-Vasama siirtyy syrjään tehtävästään 11 vuoden ansiokkaan 

palvelun jälkeen. Uudeksi puheenjohtajaksi on nimitetty Vesa Tempakka, jolla on vahva kansainvälinen 

tausta ja monipuolista johtamiskokemusta. Lisäksi hallituksen uusiksi jäseniksi on kutsuttu Goran Popovski 

ja Ole Kristian Jødahl. 

"Haluan esittää lämpimät kiitokset Teresalle hänen pitkäjänteisestä ja arvokkaasta työstään yhtiön hyväksi. 

Hänen aikanaan Kemppi on kasvanut vakaasti ja määrätietoisesti. Yhteistyö hänen kanssaan on ollut 

rakentavaa ja sujuvaa", toteaa Antti Kemppi, Kemppi Groupin hallituksen puheenjohtaja. 

"On ollut etuoikeus toimia hallituksen puheenjohtajana yli vuosikymmenen ajan. Tänä aikana olemme 

tuoneet markkinoille useita innovatiivisia hitsausratkaisuja ja laajentaneet toimintaamme uusille markkinoille. 

Vaikka Covid-pandemia, Ukrainan sota ja globaalit epävarmuudet ovat tuoneet haasteita, Kemppi on 

pysynyt vahvana innovaatioiden edelläkävijänä. Esimerkiksi menestyksekkäästi lanseeraamamme uudet 

hitsaustuotteet ja spin-off-yhtiöiden Kempower ja Kemptron menestys todistavat tämän. Jatkan mielelläni 

työtä yhtiön hallituksessa aktiivisena kasvollisena omistajana", sanoo Teresa Kemppi-Vasama. 

Uusi puheenjohtaja Vesa Tempakka kommentoi nimitystään: 

"On suuri kunnia ottaa vastaan Kemppi Oy:n hallituksen puheenjohtajan tehtävä. Odotan innolla yhteistyötä 

osakkeenomistajien, hallituksen ja yhtiön johdon kanssa rakentaaksemme menestystä Teresan luoman 

vahvan perustan pohjalta." 

Uusista hallitusjäsenistä Goran Popovski toimii tällä hetkellä johtajana Epirocilla, Mining and Infrastructure 

Attachments liiketoiminta-alueella. Hän tuo mukanaan vahvaa osaamista strategisesta johtamisesta ja 

liiketoiminnan kehittämisestä. "Olen innoissani mahdollisuudesta liittyä Kemppi Oy:n hallitukseen ja 

osallistua sen tulevaisuuden rakentamiseen. Uskon vahvasti, että voimme edelleen vahvistaa yhtiön 

innovaatiokykyä ja kaupallista menestystä", sanoo Popovski. 

Ole Kristian Jødahl, joka toimii tällä hetkellä Alimak Group AB:n toimitusjohtajana, tunnetaan strategisesta 
näkemyksestään ja kyvystään johtaa muutosta ja kasvua. "Kemppi Oy:n hallitukseen liittyminen on suuri 
kunnia. Odotan yhteistyötä hallituksen ja johdon kanssa yhtiön markkina-aseman vahvistamiseksi ja 
kasvutavoitteiden saavuttamiseksi", toteaa Jødahl. 
 

KEMPPI Oy:n hallitus 30.4.2025 alkaen: 

• Vesa Tempakka, puheenjohtaja 

• Goran Popovski, jäsen 

• Ole Kristian Jødahl, jäsen 

• Anne Koutonen, jäsen 

• Tomas Hedenborg, jäsen 

• Teresa Kemppi-Vasama, jäsen 

• Eija Kemppi Vartiainen, jäsen 

• Antti Kemppi, jäsen 
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Lisätietoja: 
Tanja Eskolin 
Johdon assitentti 
tanja.eskolin@kemppi.com 
 
Jakelu: 
Media 
www.kemppi.com 
 
 
Kemppi lyhyesti 
 
Kemppi on kaarihitsausteollisuuden muotoilujohtaja. Olemme sitoutuneet parantamaan hitsauksen laatua ja 
tuottavuutta valokaaren jatkuvalla kehittämisellä ja työskentelemällä vihreämmän ja tasa-arvoisemman 
maailman puolesta. Kemppi toimittaa vastuullisia tuotteita, digitaalisia ratkaisuja ja palveluita ammattilaisille 
teollisuushitsausyrityksistä yksittäisiin urakoitsijoihin. Tuotteiden käytettävyys ja luotettavuus ovat 
ohjenuoramme. Kokenut kumppaniverkostomme kattaa yli 70 maata, jotta sen asiantuntemus on aina 
paikallisesti saatavilla. Kempin pääkonttori sijaitsee Lahdessa. Työllistämme noin 600 asiantuntijaa 16 
maassa. 
 
Kemppi – Designed for welders 
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